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Iława, 06.04.2018r.

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH ORAZ WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

W POSTĘPOWANIU NR17/FEIR/2018 

na zapewnienie usługi noclegowej, usługi cateringowej i sali szkoleniowej 
dla uczestników szkoleń w ramach cyklu szkoleniowego
"Nauczyciel jako coach, tutor i trener"
finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020


I. W wyznaczony terminie wpłynęły 3 oferty:

	Lp.
	Oferent
	Data wpłynięcia oferty
	Forma złożenia oferty

	1.
	GHT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością- spółka komandytowa
ul. Wyspiańskiego 46/17, 06-400 Ciechanów

	28.03.2018r.
godz. 14.00
	Osobiście- zamknięta koperta

	2.
	UpHotel sp.z o.o.
ul. Solna 4
58-500 Jelenia Góra
	29.03.2018r.
godz. 11:34
	e-mail

	3.
	SD Company Sara Dewerenda
ul. Żarecka 11F
42-300 Myszków
	28.03.2018r.
godz. 18.08
	e-mail


II. Elementy podlegające ocenie:

	Lp.
	Wykonawca
	Cena 
	Doświadczenie
	Kryterium Społeczne

	1.
	GHT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością- spółka komandytowa
	7.739,16zł brutto
	0 zrealizowanych usług
	Nie

	2.
	UpHotel sp.z o.o.
	3.750,00zł brutto
	39 zrealizowanych usług
	Nie

	3.
	SD Company Sara Dewerenda
	2.508,00zł brutto
	35 zrealizowanych usług
	Nie


III. Punktacja złożonych ofert:

	Lp.
	Wykonawca
	Cena 
	Doświadczenie
	Społeczne
	Łączna liczba punktów

	1.
	GHT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością- spółka komandytowa
	16,2 pkt.
	0 pkt.
	0 pkt.
	16,2 pkt.

	2.
	UpHotel sp.z o.o.
	33,44 pkt.
	30 pkt.
	0 pkt.
	63,44 pkt.

	3.
	SD Company Sara Dewerenda
	50 pkt.
	30 pkt.
	0 pkt.
	80 pkt.


W wyniku analizy powyższych kryteriów komisja wyłoniła najkorzystniejszą ofertę, a więc taką, która uzyskała najwięcej punktów za wszystkie oceniane kryteria. 

Jest to oferta złożona przez SD Company Sara Dewerenda, która uzyskała  80 pkt.
Justyna Lugowska-Rohde 

Kierowniczka projektu „Kreatywna edukacja” 

